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Figurka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 14.12.2001r. 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest figurka obrazująca postać 

skrzata spacerowicza. 
Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w kształcie, kolorystyce i powierzchni 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonej 

fotografii przedstawiającej figurkę skrzata w trakcie spaceru w widoku z przodu. 
Figurka złożona z podłużnego walcowego metalicznego korpusu 

odzianego w miedziano-metaliczną spódniczkę postrzępioną od dołu, a u góry 
zakończoną pierścieniową ciemną metaliczną klamrą powyżej której 
umieszczono dwa ciemne metaliczne półkuliste elementy, z boku korpusu 
umieszczono prętowe metaliczne zgięte ręce figurki, z których jedna utrzymuje 
na metalicznej smyczy idącego psa o konstrukcji z metalicznych prętów i 
nakrętek śrubowych, a druga poprzez rączkę zwinięty ostrosłupowy metaliczny 
parasol. Powyżej korpusu umieszczono charakterystyczną twarz wykonaną z 



ciemnego metalicznego płaskiego pierścienia na bokach posiadającego dwa 
okrągłe płaskie miedziane policzki, a u dołu posiadającego miedziane 
metaliczne wywinięte szerokie usta z wydatnymi wargami, powyżej nich 
umieszczono ciemny metaliczny półkulisty nos z ciemnymi metalicznymi 
okularami utworzonymi z płaskich pierścieni z u góry umieszczonymi oczami w 
postaci metalicznych półkul, a nad nimi umieszczonych dwóch płaskich 
metalicznych miedzianych serc górą zachodzących na miedziano-metaliczny 
załamany do przodu kaptur z okrągłym metalicznym pomponem, pomiędzy 
metalicznymi sercami na He kaptura umieszczono sterczącą prętową miedzianą 
grzywkę, a z obu boków kaptura u dołu wychodzą na bok pofałdowane kępki 
rozwichrzonych miedziano-metalicznych włosów. Korpus figurki posadowiony 
jest na dwóch ciemno metalicznych prętowych nogach z ciemnymi wypukłymi 
metalicznymi kolanami, na które u dołu nałożono miedziano-metaliczne zwoje 
prętów, jak pokazano na załączonej fotografii 
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